Think ahead.

TaEan

110792

Tork miekki papier toaletowy w rolce,
3-warstwowy

Zapewnij swoim gosciom komfort jak w domu dzigki migkkiemu papierowi toaletowemu Tork w rolce
konwencjonalnej. Ten miekki papier toaletowy zachwyca wyglagdem i dotykiem, jest wydajny i sprawdzi sie w
toaletach o matym natezeniu ruchu.

e Atrakcyjny wzor listka: wywiera wspaniate wrazenie.

. Papier toaletowy, ktéry zapewnia idealng rownowage miedzy ceng a wydajnoscia
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Tork migkki papier toaletowy w rolce,
3-warstwowy

Dane produktu System

T4

Srednica rolki
12 cm

Warstwa
3

Kolor
Biaty

Certyfikaty produktu

blaver-engel.de/uz5

FSC
wwwisc.org
FSC* C003255

responsible forestry

Kompatybilne produkty

557000
Tork dozownik do

papieru toaletowego z
automatyczng zmiang

rolek

557008

Tork dozownik do
papieru toaletowego z
automatyczng zmiang
rolek

Informacje o opakowaniu

EAN

Rodzaj opakowania

Sztuki

Wysokosé

DUGOSE

Szerokosé

Opakowania pojedyncze
(CON)

7322541465258
Plastic

10

961.5¢

188 mm

116 mm

570 mm

Diugo$¢ rolki
194 m

Liczba odcinkéw
150

Liczba odcinkéw
150

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Opakowanie transportowe

(TRP)
7322541465272

Plastic

70 (7 CON)
6.8 kg
188 mm
815 mm

570 mm

Szerokos¢ rolki
9.4 cm

Dtugos¢ odcinka
12.9cm

Tioczenie
Yes

Paleta
(PAL)

7322541465289

1400 (20 TRP)
135.58 kg
2030 mm
1200 mm

800 mm
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Waga netto 905.8¢g 6.3 kg 126.81 kg
Objetosé 12.43 dm3 87.34 dm3 1.75m3

Essity Poland Sp. z 0.0. ul. Putawska 435A 02-801 Warszawa, Polska Tel.: +48 22 543 75 00 Faks: +48 22 543 75 01



